
            

UCHWAŁA  Nr  497 /XL/14 

 

Rady Miasta Milanówka  

 

 z dnia 11 września 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318 i z 2014 r. poz.379 i 1072) w związku z art. 241 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183) po rozpatrzeniu 

wniosku mieszkańców (data wpływu do Urzędu Miasta 07.07.2014 r.) zarejestrowanego pod 

numerem 4789/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Nie uwzględnia się wniosku z dnia 7 lipca 2014 roku  (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 7 lipca 

2014 roku) w sprawie utworzenia na terenie „ Parku Lasockiego” placu zabaw dla dzieci z uwagi na 

występujące na tym terenie liczne gatunki chronione o dużych walorach przyrodniczych. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania wnioskującemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 



U Z A S A D N I E N I E     

 

W dniu 7 lipca 2014 r. mieszkańcy złożyli do Rady Miasta Milanówka wniosek dotyczący 

utworzenia na terenie Parku Lasockiego placu zabaw. 

Zgodnie z obowiązującym Statutem Przewodnicząca Rady skierowała wniosek do właściwej 

Komisji, tj. Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska, która podczas posiedzenia przychyliła się do wyjaśnień złożonych wnioskodawcom 

przez Burmistrza, udzielonych pismem z dnia 16 lipca 2014 r. 

Z uwagi na fakt, że Park Lasockiego” jest terenem leśnym, z licznie występującymi tam 

gatunkami chronionymi, o dużych walorach przyrodniczych, na chwilę obecną nie ma możliwości 

aby utworzyć na jego terenie obszary typowo rekreacyjne, takie jak place zabaw dla dzieci. Ponadto, 

projekt zagospodarowania „Parku Lasockiego” zakłada tylko wprowadzenie elementów małej 

architektury wraz ze ścieżkami naturalnymi, które nie będą ingerowały w środowisko naturalne 

przedmiotowego terenu, a będą służyły jedynie wypoczynkowi wśród zieleni, która oczywiście 

będzie pielęgnowana, by stworzyć harmonię i ład w przestrzeni. Wychodząc jednak naprzeciw 

potrzebom Mieszkańców Milanówka, zostanie przeprowadzona analiza możliwości zmiany 

charakteru niniejszego terenu, tak aby w przyszłości móc uwzględnić tego rodzaju inwestycje. 

Ponadto,  w bieżącym roku Gmina przystępuje do realizacji projektu zagospodarowania 

terenu Amfiteatru, którego główną atrakcją  jest nowoczesny, kolorowy i bezpieczny plac zabaw dla 

dzieci i młodzieży o charakterze rodzinnym, uwzględniający podział na grupy wiekowe oraz 

wprowadzający bezpieczną roślinność, która w naturalny sposób wydziela strefy zabawy, realizując 

funkcję edukacyjno – poznawczą.  

Mając na uwadze powyższe wniosek nie może zostać uwzględniony i przyjęty do realizacji, 

o czym należy poinformować Wnioskodawców. 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 


